RESULTADO FINAL REFERENTE AO EDITAL DE SELEÇÃO
DE BOLSISTAS PARA PARTICIPAÇÃO EM PROJETO DE

INICIAÇÃO TECNOLÓGICA
O Instituto Federal de Brasília torna público por meio deste o resultado final do edital

de seleção de bolsistas (colaborador externo) para os projetos de iniciação tecnológica.

Colocação Nome Cargo pretendido Resultado Pontuação

1 Guilherme Baroni Morales
Colaborador externo
(Robótica Solidária)

Cadastro de
reserva 80

1 Guilherme Baroni Morales

Colaborador externo
(Programação aplicada

para o ensino
fundamental)

Aprovado 80

Os candidatos aprovados serão contatados para preenchimento dos documentos e
informações sobre as atividades do projeto.